
 

Aktuální k datu: 09-05-2025 13:49

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/zchrann-kruh-na-ze-nmon-dekorace-kter-dodv-nmonick-ndech-p-8984.html

  
Záchranný kruh na zeď -
námořní dekorace, která
dodává námořnický
nádech

Katalogové číslo 19,321032

Kód EAN 5906142321032

Popis produktu

Záchranný kruh na zeď - námořní dekorace, která
dodává námořnický nádech
Vneste do svého interiéru námořnickou atmosféru s okouzlujícím záchranným pásem o průměru 35 cm. Tato jedinečná
dekorace na zeď vyrobená z polystyrenu, potažená krémovou a námořnicky modrou látkou a ozdobená bavlněným lanem,
dodá námořnický styl každé místnosti. Je ideální do obývacího pokoje, ložnice nebo kanceláře a hodí se do moderních i
klasických interiérů.

Pro koho je tato pomůcka určena:

Pro milovníky moře a plachet: ideální dekorace pro ty, kteří chtějí do svého domova vnést námořnickou atmosféru.
Pro příznivce námořnického stylu: Pro příznivce námořního stylu: Pro: skvělý doplněk interiérů inspirovaných
mořem.
Pro ty, kteří hledají originální nástěnnou dekoraci: Pro ty, kteří hledají originální nástěnnou dekoraci:
Záchranný kruh je netradičním designovým prvkem, který zaujme na první pohled.
Pro cestovatele a námořníky: Ideální dárek, který vám připomene lásku k moři a dobrodružství.

Gadget na první pohled:

Materiál: polystyren potažený látkou v krémové a námořnické modré barvě, zdobený bavlněným provazem.
Stylový design: Vypadá jako skutečný záchranný kruh, ideální do interiérů v námořnickém stylu.
Univerzální dekorace: Skvěle se hodí do moderního i klasického prostředí.
Ideální dárek: Pro milovníky plavby, moře a cestování.

Parametry gadgetu: Vhodný k použití jako doplněk k plachetnici:
 
Rozměry: 35 x 5,2 x 37 cm.
Hmotnost: 0,15 kg
Minimální počet objednávek: 5 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/zchrann-kruh-na-ze-nmon-dekorace-kter-dodv-nmonick-ndech-p-8984.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

